

貸借対照表

(平成30年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	5,299,892	流動負債	561,924
現金及び預金	4,613,125	支払手形	13,630
受取手形	11,636	買掛金	28,229
売掛金	599,170	未払金	279,803
番組勘定	516	未払法人税等	95,063
貯蔵品	2,743	未払消費税等	14,534
前払費用	25,492	未払費用	82,796
繰延税金資産	27,976	リース債務	31,717
その他	19,353	その他	16,151
貸倒引当金	△ 122		
固定資産	1,894,041	固定負債	522,437
有形固定資産	1,593,631	リース債務	128,057
建物	432,714	退職給付引当金	394,080
構築物	278,582	その他	300
機械装置	299,054		
車両及び運搬具	4,513	負債合計	1,084,362
工具器具備品	51,034		
土地	349,546	純資産の部	
リース資産	178,185	株主資本	6,070,217
無形固定資産	24,146	資本金	4,000,000
借地権	6,587	利益剰余金	2,070,217
商標権	253	利益準備金	72,000
電話加入権	4,519	その他利益剰余金	1,998,217
ソフトウェア	12,785	繰越利益剰余金	1,998,217
投資その他の資産	276,264		
投資有価証券	141,922	評価・換算差額等	39,354
関係会社株式	7,950	その他有価証券評価差額金	39,354
長期前払費用	3,307		
敷金	13,969		
繰延税金資産	107,204		
その他	1,910		
		純資産合計	6,109,572
資産合計	7,193,934	負債及び純資産合計	7,193,934

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(平成29年4月1日から
平成30年3月31日まで)

(単位：千円)

売上高		3,291,362
売上原価		1,507,645
売上総利益		1,783,716
販売費及び一般管理費		1,413,026
営業利益		370,689
営業外収益		
受取利息配当金	3,702	
その他の	17,344	21,047
営業外費用		
支払利息	2,032	
その他の	509	2,541
経常利益		389,195
特別利益		
固定資産売却益	9	
国庫補助金等収入	1,520	1,529
特別損失		
固定資産除売却損	3,488	
固定資産圧縮損	1,517	5,005
税引前当期純利益		385,719
法人税、住民税及び事業税	142,589	
法人税等調整額	△ 12,883	129,706
当期純利益		256,012

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。